
,, Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/11"

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 2
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2024-00381

ČÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

objednatel:

se sídlem:

Zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Č. účtu'

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

dále jen ,,Objednatel"

ZhQtQvitel:
se sídlem:
statutární zástupce:
IČ:

PV STAV eu s.r.o.

Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

Petr velhartický

26070464
DIČ: CZ26070464

Bankovní spojení: ČSOB
Č. účtu: 212778930/0300

Telefonní spojeni: +420

Zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních:

Jiří velhartický

dále jen ,, Zhotovitel".

Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2024 Smlouvu o dílo č. 2024-00381 na realizaci stavebních
prací - díla: ,,Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/II".

l



,, Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/11"

Strana 2 (celkem 3)
Obě smluvní strany se dohodly na následujIckn:

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednáni, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo.

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

iii. Doba plnění v bodu 3.1. takto:

Původní znění:
3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do 31.03.2025.
Provedením díla se rozumí úplné dokončeni díla prostého všech vad a současně řádné
protokolární předání díla zhotovitelem objednateli dle článku IX. smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
díle realizovat v souladu s harmonogramem, který je přílohou Č. 2 této smlouvy.

Nové znění:
3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě nejpozději do 14.04.2025.
Provedením díla se rozumí úplné dokončeni díla prostého všech vad a současně řádné
protokolárnI předáni díla zhotovitelem objednateli dle Článku IX. smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
díle realizovat v souladu s harmonogramem, který je přIIohou č. 2 této smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

V. Cena a způsob její úhrady v bodu 5.1. takto:

Původní znění:
5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:
Cena bez DPH 2.800.000,- KČ ( slovy: dvamilionyosmsettisIckorun)
DPH 336.000,- KČ (slovy: třistatňcetšesttisíckorun)
Cena vČetně DPH 3.136.000 KČ ( slovy: třimi]ionystotřicetŠesttisÍckorun)
(dále jen ,,cena" nebo ,, cena z a provedení díla")

Nové znění:

5.1. Smluvní strany se dohodly na snÍženÍ ceny díla s ohledem na změnový list č. 1 a změnový list Č. la,
změnový list Č. 2 a změnový list č. 2a o částku 19.275,39 bez DPH, tzn. 21.588,44 KČ včetně DPH 12 %.
Konečná celková cena díla bude dle dodatku č. 2 2.780.724,61 KČ bez DPH, tj. 3.114.411,56 KČ DPH
včetně DPH 12 %. Změnové listy jsou přilohou tohoto dodatku.

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek Č.2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.

3. Smluvní strany prohlašujI, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.

4. Tento Dodatek Č.2 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2



,, Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 2024/11"

Strana 3 (celkem 3)

5. Uzavření Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 5.3.2025 pod Č. usnesení Č.2980/2025
(63/1)

Příloha : změnový list.Č. 1, změnový list .Č. 2

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, d,, Z& 34 2ozš"

/úc
Mgr. Břetislav HrdliČka, starosta

Ve Strakonicích, d,, 28' 3' 2íyr

PV STAV eu s,rMenšikwa 1155 383 01 Pra
lČ: 26070464 DIČ: ČZ260

mb: 0042060675883
tet 004m8831m

Petr velhartický

QAUEL P/VM cg

je Strakonicích dne Z ?7 3,

'ndni·

: ľ

(TY

:: ., .. ,-Ĺ' :..;' {u

3



výměna lůžkového výtahu v objektu dzr ulici Rybniční 1282

název

cena dle SOD

ZL Č.1 přípočty

ZL č.1odečty

ZL Č.2 přípočty

ZL Č.2 odečty

Součet

DPH 12%

Celkem s DPH 12%

cena bez DPH v KČ

2 800 000,00 Kč

57 960,46 Kč

-84 429,41 Kč

64 399,56 Kč

-57 206,00 Kč

2 780 724,61 KČ

333 686,95 Kč

3 114 411,56 KČ

Vypracoval: velhartický

"" 2,1 3 Zb2j"
?V ST,±1j eu s.r.

mob: 0042060675883
td: 0q420388313330



Výměna 1ůžkové.h,o výtahu_v o.bjektu dzr čp.1282, Rybniční úl., Strakonice __

V Datum předloženI 24.2.2025Zmenový list c. 2 - odecty zhotovitelem
,Město Strakonice

Objednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.

Zhotov|te| VMenšíkova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: P¥á~jea8ažené"+ZD8 Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek: A) Rekreačnlpř/střešek B) Úprava stávaj/c/studny C) Ohniště

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) záměna bodového střešního výlezu

Finanční dopad změny: -57.206,00 KČ bez Na¥ýšeRi l úspora l be~měRy
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

Schvalovací proces:
Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

vodohospodářský

rozvoj avýstavba as. Lukas URBANEK
"'""'"'""'" """ """" "'V' WU' ISO (JO praha 5-Smlchov 386 01 Strakonice
IČO: 471 1C,9 CIl ic: 74723316
DiC: CZ 471169 QZT 723 192 590
V\jV\NV.Vř\tCZ

"" ě'í: Pat,ik Pudil p. Urbánek

Datum: 3, k'?í" Datum
u s, ů'?r

Vyjádřeni zhotovitele: \
Podpis a razítko zhotovitele l Podpis a razítko objednatele

měnu schvaluji l'""^""" 7" ' ,g' ,Z"
Menšíkova 1155 383 01 P a MESTO52

ič: 26070464 dič: cz260 nice
mob: 0042060675883

tel: 00420388313330

Bc. Petr Velhartický Pan Pivnička

D,,,m ZĹ 3, %2'f D,,,m 2,/? 3. M'S"

str 1 l 1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

ZL Č.2 odpočty - Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem - Objednatel:
Strakonice 20241

Město Strakonice IČO/DIČ: 00251810/CZ00251810

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel:

Začátek výstavby: 24.02.2025 Konecvýstavby:

jKSO: Zpracoval:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 1ČO/DlČ:
01 Prachatí

Položek:

26070484/CZ26070464

O

Bc. Petr velhartický Datum: 24.02.2025

Rozpočtové náklady v KČ
=Základní rozpočtové náklady J3 Doplňkové náklady ·á9 e Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

DPH 12%
DPH 21%

Projekt Objednatel
EK

Datum, ra 'tko podpis© 723 192 590 Datum, razítko
Poznámka.'

Ĺ

-6 864,72 Celkem bez DPH
0,00 Celxem včetně DPH

-57 206,00
-64 070,72j

STO52

oNSe
a podpis 7d,

Zhotovitel py STAY eu s.r.o.
Menšíkova 1155 383 01 Prachatice 1

lČ: 26070464 DIČ: CZ2607O4Ô4
mob: 00420606758839

Datum, razítko a ě%'#tg0388313330



v,r,ag Stavební rozpočetDASHÔFÉR

Název stavby: ZL Č.2 odpočty - Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 20241 Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 24.02.2025 projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 24.02.2025 Zpracoval: Be. Petr Velhartický
C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry . (KČ) Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava
28 977211112 Rezání Zb Kci hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m -3,20 2 895,00 0,00 0,00 -9 264,00 0,00 0,00 sod
45 591611.1r bodový plochý obdélníkový střešní výlez 1000x2000 mm pro odvětrání únikových cest, hliníkový rám s přerušenýnkus -1,00 47 942,00 0,00 0,00 -47 942,00 0,00 0,00 SOD

^^^ ^^ZL č. 2 odpočty Celkem bez dph: -JI ZUD",UU
Poznámka.



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní t! 150 56 Praha 5
\/ @'V'

,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, |DENT|F|KAČNĹ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova se zvláštním
REŽIMEM, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí:

Specifikace změny:

- práce nad rámec SODZdůvodnění změny:

24.02.2025
24.02.2025- čistopis po připomínkách

l) záměna bodového střešního výlezu

Požadavek zhotovitele: původní
po připoMnkování

-57.206,00 Kč bez DPH
-57.206,00 KČ bez DPH

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. k ocenění
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -57.206,00 KČ bez DPH

l Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schváleni. Tento změnový list
nebude fakturován, ale pouze odečten z celkové ceny díla a v SPP ze sloupce zbývá.

TDS.

vodohospodářský
l rozvoj a výstavb a as.

3Q m Nábřežní 90/4
' ISO OD Praha 5-Smíchcv

lCO: 471 169 DI
DIC: CZ 4'71169 01

Bc. Patrik Pudil
w:-vrv.cz -25

24.02.2025, podpis

Objednatel: souhlasí l

M STO,,
konice

24.02.2025, podpis

Stránka 1 z l



Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem, identifikační číslo
013D312005704

- · · - -- - Datum předloženi 24.2.2025Zmenový list c. 2a-prípocty zhotovitelem
Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.Zhotovitel Mensikova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: PFáG~eeb6ažeRC '!/' ZDŠ Oprava položek dle skutečnosti

Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) Záměna bodového střešního výlezu
2) Doplnění protipožárních dvířek na stávající rozvaděč
3) El propojení výtahu s čipovým zařízením

Finanční dopad změny: 64.399.56 KČ bez Navýšení /úspeFa /bez~měRy
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

.Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

"""'"""%"""' Lukáš URBÁřCjZVCj| a výb ,avb a a.s. . ,

ábřežní 9O/A Velké namésti 5
5ä ClO praha 5-"3mlcf-iov 386 01 Strakoni
ČO: 471 169 01 lČ: 74723316
ič: CZ 471 109 CIl 723 182 5925 -

Re. Patrik Pudil Mgr. Lukáš Urbánek
Datum: u J, 'LOtl" Datum, Z ~r
vyjádření zhotovitele:
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l Resa¥aluµ
PV STAV eu s.r.o. b,

Menšíkova 1155 383 01 Prachatic MESTO 5C-,
lČ: 26070464 dič: cz26070464

mob: 00420606758839
tel: 00420388313330

Bc. Petr Velhartický Ing. Pavel Pivnička

Datum: ZA '!" ZUL;j Datum' u" _2t (" J"

Schvalovací proces:

str. 1 /1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby:

Cruh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

Krycí list rozpočtu
ZL Č.2 připočty "Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem - Objednatel:
Strakonice 202411"

Projektant:

Zhotovitel:

Konec
24.02.2025 výstavby:

Zpracoval:

Město Strakonice IČO/DIČ: 00251810/CZ00251810

IČO/DIČ:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 ČO/DlČ:
01 Prachatí

Položek:

26070484/CZ26070464

O

Be. Petr Velhartický Datum: 24.02.2025

Rozpočtové nák|ady v KČ
'E

A Základní rozpočtové náklady ADoplňkové náklady Náklady na umIstěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 ZařIzenI staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

. ,,.TnT,95 Celkem bez DPH

. ' ". "' "qoo, Celkem včetně DPH

64 399,56j

'"j""" káš URBÁNEK °'jedna'e1
Velké náměstí 54
386 01 Strakonice

ic: 74723316
Datum, 723 192 590 Datum, razítko a podpis
Poznámka:

MĚSTO52

c,

Zhotovitel t'\/ :j j. ',1/ eu s.r.o.
Menšíkova 1155 383 01 Pra?. .' -..

ic: 26070464 DIČ: CZ26Ů7t'ŤŮ';
mob: 00420606758839

tel: ®420388313330
Datum, razítko a pocipis



I !
i iĹVERLAG l
!DASHÔFERĹ

Stavební rozpočet

Název stavby: ZL Č.2 přlpočty "Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 202411" Doba výstavby: Objgdnate|: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 24.02.2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 24.02.2025 Zpracoval: Be. Petr Velhartický

Č objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry (KČ} Dodávka Montáž Celkem jednot. Celkem soustava
4 317944323 Válcované nosníky Č,14 až 22 dDdatečně osazované do připravených otvorů t 0,05 83 860,00 0,00 0,00 4 578,76 0,00 0,00 cena dle SOD
8 767995114.1 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg - sváry nosníků l č. 160 (materiál obsahem pol. 3 kg 47,56 130,00 0,00 0,00 6 182,80 0,00 0,00 cena dle SOD
9 591611 bodový plochý čtvercový střešní výlez kus 1,00 31 663,00 0,00 0,00 31 663,00 0,00 0,00 cena dle SOD
10 ROD revizní dvířka ocel, Protipožární, kouřotěsná El30 OPIS kus 1,00 14625,00 0,00 0,00 14 625,00 0,00 0,00 cena dle SOD
11 ROD montáž revizních dvířek kus 1,00 2 850,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 cena dle SOD
24 ROD ei propojeni výtahu s čipovým zařízením šoub 1,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 cena dle SOD

př/počty celkem bez DPH 64 399,56



TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 vm'v'
,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, IDENTIF1KAČNĹ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. 2a - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova SE zvláštním
REŽIMEM, lDENTlFlKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí: 24.02. 2025
24.02. 2025- čistopis po připomínkách

Specifikace změny:

- práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) Záměna bodového střešního výlezu
2) Doplnění protipožárních dvířek na stávajIcI rozvaděč
3) EI propojení výtahu s čipovým zařízením

Požadavek zhotovitele: původní
po připoMnkování

64.399.56 KČ bez DPH
64.399.56 KČ bez DPH

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K oceněni
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 64.399.56 KČ bez DPH

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

rozvo| a výstavba as.
NátjteZnl 90/4iso OD praha 5-Smichov
IČO: 471 169 01
DIČ: CZ 471169 CIl

\Nww.vrvx= - 25 -Bc. Patrik Pud
24.02.2025, podpis

Objednatel: souhlasí l nesouhlasí

M
St

2

Stránka 1 z 1



,,Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem, identifikační číslo
0130312005704"

- . . - Datum předloženi 24.2.2025Zmenový list c. 2a-fotodokumentace zhotovitelem

Město StrakoniceObjednatel . , V
Velké namésti 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

PV STAV eu s.r.o.
Zhotovlte|

Mensikova 1155, Prachatice 383 01



,,Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem, identifikační číslo
013D312005704"

Datum předložení 24.2.2025Zmenový list c. 2a-fotodokumentace zhotovitelem

. Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

, PV STAV eu s.r.o.Zhotov|te| VMensikova 1155, Prachatice 383 01



,,Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem, identifikační číslo
013D312005704"

Datum předložení 24.2.2025Zmenový list c. 2a-fotodokumentace , zhotovitelem

, Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

, PV STAV eu s.r.o.Zhotov|te| .,Mensikova 1155, Prachatice 383 01



i

P

E !
, u'.,
·= "

R
"X7 "

- J .

C

C

' ,,REKONSTRUKCE VÝTAHU

TECHN1CKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
vQdôho$pedářský rozvoj a výstavba a.s.

Nábřežní 4, 150 56 Haha 5
íj' 5?'J

DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, lDENTIF1KAČNÍ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova SE ZVLÁŠTNÍM
REŽIMEM, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí: 28.01. 2025
04.02. 2025- čistopis po připomínkách

Specifikace změny:

- práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) Ocel. Zárubně stávající s ohledem na požadavek investora zachovat otvor 1100x1970
oproti PD 1000x1970

2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikální se
stejnými parametry

Požadavek zhotovitele: původní
po připorrúnkováni

460 668,46 KČ bez DPH
57 960,46 KČ bez DPH

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: 57 960,46 Kč bez DPH

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokjadovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS:

r" ""
vcKjonospodář5ký
rozvoj a víjstavba a.s.
NábřeZnl 90/4

'V' V' iso DO praha 5-Smichov
IČO: 471 169 Cli
DiC: CZ 471 169 01

Bc. Patrik Pudil _ www.vrv.cu -25
04.02.2025, podpis

Objednatel: souhlasí l nesouhlasí

MĚSTG'52
rakonice

04.02.2025, podpis

Stránka 1 z 1



,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REZIMEM, |DENTIFIKACN|
ČÍSLO 013D312005704"

- · · - -r - Datum předloženľ 28.1.2025Zmenový list c. 1a-pripocty , zhotovitelem

. Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.

Zhotovlte| Menšíkova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny:
,

Oprava položek dle skutečnosti
Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodněni změny:

l) Ocel. Zárubně stávající s ohledem na požadavek investora zachovat otvor
1100X1970 oproti PD 1000X1970

2) Dle rozhodnuti GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikáiní se
stejnými parametry

Finanční dopad změny: 57.960,46 KČ bez Navýšeni l úspeŕa /bez~měRy
DPH

Přílohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

_ Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD
vDdDhospodářský ,

'o'voj a výs'avba a ·. Lukáš URBANEK
"V' =O'"="5_Smichov Velké náměstí 54

ičo: 471 169 (ji 386 01 Strakonice
"'"""" """""
vvwvv.vrv. 723 192 590

Bc. Patrik Pudil Mgr. Lukáš Urbánek
Datum: Datum:
Vyjádření zhotovitele: l
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

STAV eu s,.r.o.
Změnu schvaluji l Re8a¥aAgi

Menšíkova 1155 383 01 Prachati vlČ:26070464 DIČ: CZ2607046 MESTO52

mob: Ů04206067589.39 nice
'cd:.

Bc. Petr Velhartický Ing. Pavel Pivnička

Datum, "/'Z Z, 'ZOí)" Datum, "/4, 2¶ Ž'Lŕ "

Schvalovací proces:

změnový list Č.1 str. 1 l 1



VERLAG
DASHÔFER

Název stavby'

Krycí list rozpočtu

ZL přípočty - Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem -
Strakonice 20241

Objednatel: Město Strakonice 1ČO/DlČ: 00251810/CZ00251810

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel:

Začátek výstavby: 28.1.2025. Konec
výstavby:

jKSO: Zpracoval:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 IČO/DIČ:
01 Prachatí 26070484/CZ26070464

Bc. Petr Velhartický

Položek: O

Datum: 28.01.2025

Rozpočtové náklady v KČ
K

|F T ',,A , Základni rozpočtové náklady Doplňkové náklady '"\1 . Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. cioprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

ON celkem z obj. O 00 NUS ceRkem z ob . 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

DPH 12% 6 955,26
DPH 21% 0,00

ObjednatelProj

Datu
Pozná

AtáŠ URBÁNEK

Velké náměstí 54
386 01 Strakonice

ic 74723316
723 192 590

MĚSTO,,

Datum. raz'tko a pocipis

Zhotovitel .
,'^1 ETAV eu s.r.o

bknšikova 1155 383 01 Pr..'
lČ: 26070464 DIČ: CZ26C"",

mob: U0420606758839
Datum, razítko'ä: pmµe831333[p



v,r,ag Stavební rozpočetCJASHÔFER

Název stavby: ZL připočty - Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 20241 Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 28.01.2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: ZhotoviteL PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 28.01.2025 Zpracoval: Be. Petr velhartický
C objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry jKčj Dodávka Montáž Celkem Jednot, Celkem soustava
2 008 121 15 jádrové vrtáni provozních otvorů (0,66X8074=5329, 0,66x4500=2970 přípl.) kpt 1,00 8 299,00 0,00 CLOD 8 299,00 0,00 0,00 RTS 1/2023
3 75100OR01 RadiálnÍ ventilátor - zařízení pro věUní výtahové šachty Alteko RFC 280-10/0,55 - vertlkální kpl 1,00 26 120,00 0,00 0,00 26 120,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2023
4 611653350.2r DI01 dveře vnitřní protipožární laminátové (HPL) hladké 1křídlé 110x197 cm - požární odolnost El-15, DP3, S200,ks 2,00 7 756,00 0,00 0,00 15 512,00 0,00 0,00 RTS 1/ 2023
7 781230121R00 obkkádání vnitřních stěn m2 5,08 725,00 0,00 0,00 3 684,45 0,00 0,00 RTS I l 2023
8 597614060 obkladačka 150x300 m2 6,09 617,00 0,00 0,00 3 757,53 0,00 0,00 RTS I l 2023
9 781101210ROO penetrace podkladu pod obklad m2 5,08 52,00 0,00 0,00 264,26 0,00 0,00 RTS 1/ 2023
10 781111212R00 příplatek za spárování m2 5,08 63,60 0,00 0,00 323,22 0,00 0,00 RTS 1/ 2023

ll pnpocty celkem oez dph:
Poznámka

57 960,46



g Ň TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
e vQdoho$podářský rozvoj a výstavba a.s 'V'

! · " . Nábřežní 4. 150 56 Praha 5

Š ,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, lDENTlFlKAČNÍ ČÍSLO 0130312005704"

ZMĚNOVÝ LIST č. la - Stanovisko TDS

Stavební objekt: ,,REKONSTRUKCE výtahu domova se zvláštním
REŽIMEM, lDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 013D312005704"

Datum převzetí:

Specifikace změny:

- práce nad rámec SODZdůvodnění změny:

28.01.2025
04.02.2025- čistopis po připomínkách

l) Ocel. Zárubně stávajici s ohledem na požadavek investora zachovat otvor 1100x1970
oproti PD 1000X1970

2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikální se
stejnými parametry

Požadavek zhotovitele: původní
po připorMnkování

-252 679,41 Kč bez DPH
-84.429,41 Kč bez DPX

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: -84.429,41 KČ bez DPH

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schváleni. Tento změnový list
nebude fakturován, ale pouze odečten z celkové ceny díla a v SPP ze sloupce zbývá.

VMahnspodáKký
rozvoj a výstavba as.
Nábřežní 9CJ/4'V' WV' iso (jo Praha 5-Smíchov
IČO: A7i 169 (JI
BlČ: CZ 471169 (jI

TDS: Be. Patrik Pudil 25

Objednatel: souhlasí l

04.02.2025, podpis

04.02.2025, podpis

Stránka l z l



,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽMEM, 1DENTIFIKAČNÍ
ČÍSLO 013D312005704"

- r · - - Datum předloženi 28.1.2025Zmenový list c. la - odecty zhotovitelem l

. Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.Zhotovitel Mensikova 1155, Prachatice 383 01

Charakter změny: PFáGe~ebsaže4mkZDS Oprava položek dle skutečnosti

Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny: práce nad rámec SOD

Zdůvodnění změny:

l) Ocel. Zárubně stávajíci s ohledem na požadavek investora zachovat otvor
1100X1970 oproti PD 1000X1970

2) Dle rozhodnutí GP došlo ke změně ventilátoru z horizontálního na vertikální se
stejnými parametry

Finanční dopad změny: -84.429,41 KČ bez Na¥ýšeFÁ l úspora l bez~měFly
DPH

Přiiohy: Č.1 - Soupis prací, rozpočet
Č.2 - Stanovisko TDS
Č.3 - Fotodokumentace

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

vodohospodářský , .':j±Ž URBÁN
rozvoj a výstavba a.s. "" '
Nábřežní 9(j/4 \/eík.é náměstí 54'V' @11' 150 OD Praha S-Smichov 386 01 Strakonice
IČO: 471 169 CIl ic. 74723316
DiC: CZ 4"1' 723 102 590

vvww.vrv.cz....Bc. Patrik Pudil Mgr. Lukáš Urbánek
Datum: Datum:
vyjádření zhotovitele:
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l ResGkvagi
py 8TAV eu s.r.o.

Menšíkova 1155 383 01 Prachatic "
lČ:26070464 DlČ:CZ26070464 sto ,,

mob: 00420606758839 akonice
tel: 00420388313330

Bc. Petr Velhartický Ing. Pavel Pivnička

Datum, "µ/; Datum, :1'2' ĺ' , ,'W/"

Schvalovací proces:

Zrněnový list č.1a str. 1 l 1



VERLAG
[JASHÔFER

Název stavby:

Krycí list rozpočtu

ZL odpočty "Rekonstrukce výtahu
Domova se zvláštním režimem -
Strakonice 202411"

Objednatel: Město Strakonice IČO/DIČ: 00251810/CZ00251810

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita:

Začátek výstavby: 28.01.2025

jKSO:

PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155 383Zhotovitel: . ' IČO/DIČ01 Prachati
Konec Položek:
výstavby:

Zpracoval: Be. Petr velhartický Datum:

Rozpočtové nák|ady v KČ

26070484/CZ26070464

O

28.01.2025

'K

A Základní rozpočtové náklady B' ·' Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV DodávkV 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 0,00
ZRN celkem 0,00 DN celkem 0,00 NUS ceIkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

' '.'aiiéž .84 DPH 12% -1(j 131,53jcelkem bez dp -84 429,-1
. . l u Fn. n,

0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH -94 560,94

Projektan

Datum, ra
Poznámka.'

Objednatel 'd
MESTc.

Datum. razítko a p(jdpis

Zhotovitel " ' ··ď I-už eu s.r.o.
l,':: :l:!i:.,:!va 1"| 55 383 01 Pracha

IC: ZUJ70464 oic: CZ260704
moo: (10420606758839

'.el: 00420388313330
Datum, razítko a podpis



i
verlag l Stavební rozpočet
J?ASHQEER1

Název stavby: ZL odpočty "Rekonstrukce výtahu Domova se zvláštním režimem - Strakonice 202411" Doba výstavby: Objednatel: Město Strakonice

Druh stavby: Začátek výstavby: 28.01.2025 Projektant:

Lokalita: Konec výstavby: Zhotovitel: PV STAV eu s.r.o., Menšíkova 1155, 383 01 Prachatí

jKSO: Zpracováno dne: 28.01.2025 Zpracoval: Be. Petr Velhartický

C objekt Kód zkrácený popis MJ Množství Cena/Mj Náklady (KČ) Hmotnost (t) Cenová

Rozměry jKč| Dodávka Montáž Celkem Jednot Celkem soustava
4 340000998.1 Rezání cihelných příček a stěnových dílců z lehkých betonů a keramického zdiva ti do 100 mm MJ -22,10 852,00 0,00 0,00 -18 829,20 0,00 0,00 cena dle SOD
8 619995001 Začištěni omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů MJ -21,40 269,00 0,00 0,00 -5 756,60 0,00 0,00 cena dle SOD
g 642944121.1R Osazování ocelových zárubni požárně odolných dodatečné pI do 2,5 m2 ks -3,00 1 162,00 0,00 0,00 -3 486,00 0,00 0,00 cena dle SOD
10 553311210.1r Dl01 zárubeň ocelová požárně odolná pro běžné zděni H 110 100Ox1970 mm UP - požární odolnost El-15, DP3, ks -2,00 2 965,00 0,00 0,00 -5 930,00 0,00 0,00 cena dle SOD
11 553311210.2r DlO2 zárubeň ocelová požárně odolná pro běžně zděni H 110 11QOX1970 mm LIP - požární odolnost El-15, DP3, ks -1,00 3 356,00 0,00 0,00 -3 356,00 0,CO 0,00 cena dle SOD
24 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI do 2 m2 m2 -10,16 511,00 0,00 0,00 -5 191,76 0,00 0,00 cena dle SOD
29 977311112 Řezáni stávajÍcÍch betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m -7,50 710,00 0,00 0,00 -5 325,00 0,00 0,00 cena dle SOD
62 751000R01 Radiální ventilátor - zařizení pro větráni výtahové šachty AJteko RFC 280-10/0,55 · horizontálni kpl -1,00 22 654,85 0,00 0,00 -22 654,85 0,00 0,00 cena dle SOD
73 611653330.1r Dl01 dveře vnitřní protipožární laminátové (HPL) hladké 1křídlé 100x197 cm - požární odolnost El-lS, DP3, S200,ks -2,00 6 950,00 0,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 cena dle SOD

odpočty celkem bez DPH -84 429,41



,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM, |DENT!FIKACNĹ
ČÍSLO 013D312005704"

Datum předložení 28.1.2025Zmenový list c. la-fotodokumentace zhotovitelem

, Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.Zhotovitel Mensíkova 1155, Prachatice 383 01



,,REKONSTRUKCE VÝTAHU DOMOVA SE ZVLÁŠTNÍM REŽJMEM, lDENTIFIKACNĹ
ČÍSLO 013D312005704"

Datum předloženi 28.1.2025Zmenový list c. la-fotodokumentace zhotovitelem

Město StrakoniceObjednatel Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

tds vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
PV STAV eu s.r.o.Zhotovitel Mensíkova 1155, Prachatice 383 01

se stejnými parametíy -


